Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 148, DE 5 DE ABRIL DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Memorando n.º 9, de 4/4/2022, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da 4ª Reunião dos Gestores Nacionais do Comitê Gestor Nacional
do Programa Trabalho Seguro, bem como de audiência com o Exmo. Sr. Ministro Presidente do TST, conforme discriminado a seguir:
1 – SEBASTIÃO GERALDO DE OLIVEIRA – Desembargador do TRT da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte – uma diária
e meia de viagem, referente aos dias 18 e 19/4/2022;
2 – MARIA BEATRIZ THEODORO GOMES – Desembargadora do TRT da 23ª Região, no trecho Cuiabá/Brasília/Cuiabá – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 18 e 19/4/2022;
3 – ANDRÉ MACHADO CAVALCANTI – Juiz do Trabalho da 13ª Região, no trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 18 e 19/4/2022; e
4 – LEONARDO VIEIRA WANDELLI – Juiz do Trabalho da 9ª Região, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – uma diária e meia de viagem, referente
aos dias 18 e 19/4/2022.

EMMANOEL PEREIRA
Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 150, DE 5 DE ABRIL DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 375, de 30/3/2022, do Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Manaus/Rio de Janeiro e o pagamento de cinco diárias e meia de
viagem ao Ex.mo Sr. RICARDO GEORGES AFFONSO MIGUEL, Juiz Auxiliar da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, para viajar à cidade
de Manaus/AM, no período de 8 a 13 de maio do corrente ano, a fim de auxiliar o Ex.mo Sr. Ministro GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS,
Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 149, DE 5 DE ABRIL DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 375, de 30/3/2022, do Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Manaus/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem aos
servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho JUREMA COSTA DE OLIVEIRA SILVA, Diretora de Secretaria, JANICE ALCANTARA
DA ROCHA BORTOLASSI, Chefe de Gabinete, SUELY ERMENEGILDO SILVA, Assessora, ALI EMMANUEL SOBRAL BENJAMIN, Assistente 6 e
FÁBIO MOREIRA DE CARVALHO, Assistente 6, para viajarem à cidade de Manaus/AM, no período de 8 a 13 de maio do corrente ano, a fim de
auxiliarem o Ex.mo Sr. Ministro GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3448/2022 Data da disponibilização: Quarta-feira, 06 de Abril de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 180803

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

EMMANOEL PEREIRA
Ministro Presidente

ÍNDICE

3448/2022 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 06 de Abril de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 180803

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2022-04-06T17:15:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148